
Verkehrsrichtplan
Gemeinde Oberdorf

1. Ö ffentliche Auflage vom  23. Mai 2024 bis 24. Juni 2024

3. Von d er Baud irektion genehm igt am  .................... 

2. Durch d en Gem eind erat beschlos sen am  14. Oktober 2024

z. H. Genehm igung Baud irektion
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Aus schnitt aus d em  rechtsgültigen Verkehrsrichtplan (nicht Gegens tand  d es Verfahrens) "Alt" "Neu"

e

Usser Krummenacher

Graben

Sonnmattstr
asse

Riedenmatt

Breitenstrasse

892

834

595

576

596 765

529

568

122

594
593

589

588

587

592

591

590

119

128

532

787

126

124

125

123

121

551

120

118
399

531 530117
116

867

586

873

1634 1584

1033

1471

1030

1031

1029938

1051

1050

1049

1042
1041

1040
1039

1038

1037

939

1035

1032

1034

901

898

1325

1036

1568

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!!

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

_

_

_

_

_

Aus schnitt aus d em  rechtsgültigen Verkehrsrichtplan m it Änd erungen (Zus tand  nach Genehm igung)

Ausgangslage

Informative Inhalte

Legende
Vorgesehen

Fussweg, behördenverbindlich_

Fussweg
Erschliessungsstrasse

_

Erschliessungshinweis

Fussweg (Anschlussvarianten),
behördenverbindlich

Wanderweg! ! ! !

Bauzonen
Gemeindegrenze

± ±
Massstab

Projektverfas ser

1:1’500
AM-PLAN GmbH
Beckenriederstrasse 58
6374 Buochs

Planerstellung:
Erstellungsdatum:

Trigonet AG, Aemättlistrasse 2, 6370 Stans
24. September 2024

Anpas s ung Gebiet Graben/Ried en ! ! ! !

_

Gem eind epräsid entin:	     

Gem eind eschreiberin:

Land am m ann:	     

Land schreiber:


